Asociatia de Dezvoltare Intercomunitard
"Societatea Metropolitand de Transport Timigoara"
300133 Timiseara | Str. Simion Barnutiu nr. 21 corp D-C4
t/f: +(40) 356 881343 | e: office(@smtt.ro | w: smtt.ro
RO25952775
Nr.;2972/13.06.2023

ACT ADITIONAL
LA CONTRACTUL DE DELEGARE A GESTIUNII SERVICIILOR PUBLICE DE TRANSPORT
PERSOANE IN ARIA TERITORIALA DE COMPETENTA
A ASOCIATIEI DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA
SOCIETATEA METROPOLITANA DE TRANSPORT TIMISOARA NR. 1812/ 22.07.2020
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S
Z
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Aviand in vedere:

» Adresa nr. 11344/ 26.05.2023 emisa de S.T.P.T, privind modificarea programelor de circulatie
aferente liniilor Tv1, Tv2, Tv6,

» Adresa nr. 2659/ 24.05.2023 emisi de Fundatia Flight, privind modificarea programului de
circulatie aferent liniei Expres 6 in vederea sprijinirii festivalului “Flight Festival”,

» Adresa nr. 2191/ 26.05.2023 emisi de doamna Tabita Lighezan, privind modificarea programului
de circulatie aferent liniei Expres 4,

» Adresa nr. 2882/ 09.06.2023 emisid de U.A.T. Timigoara privind devierea traseului liniei 32 in
perioada 12.06.2023-30.06.2023.

» Hotirdrea nr. 114/ 12.06.2023 si hotdrarea nr. 115/ 12.06.2023 prin care Consiliului Director al
Asociatiei a aprobat modificarea graficelor de circulatie pentru liniile: Tvl, Tv2, Tv6, Expres 6,
Expres 4, L32 conform referat nr. 2829/ 08.06.2023 si referat nr. 2919/ 12.06.2023 emis de
Compartiment Monitorizare, Planificare si Siguranta Circulatiei.

Partile:

1. Asociatia de dezvoltare intercomunitari Societatea Metropolitanii de Transport Timisoara, cu
sediul in Timisoara, Str. Simion Barnutiu nr. 21, corp D-C4, judet Timis, cod fiscal RO25952775
reprezentati legal de dl. Ruben LATCAU avand functia de Presedinte, in calitate de Entitate
Contractanti, pe de o parte

si

2. Societatea de Transport Public Timisoara, cu sediul in Timisoara, B. dul Dambovita nr. 67, judef
Timis inregistratd sub nr. J35/ 3034/ 1991 la Registrul Comerfului, cod unic de inregistrare
R0O2490570, reprezentati de dl. Constantin COCHECI avénd functia de Director General, in calitate
de Operator, pe de alta parte

convin incheierea prezentului act aditional, dupd cum urmeaza:

1. Anexa 2.1. a contractului se modifici, conform anexei 1 a prezentului act aditional.

2. Anexa 2.1.a. a contractului se modifici, conform anexei 2 a prezentului act adifional.

3. Anexa 2.1.c. a contractului se modifici, conform anexei 3 a prezentului act adifional.

4. Anexa 2.1.1. a contractului se modificd, conform anexei 4 a prezentului act adifional.

5. Anexa 2.1.3.a. a contractului se modificd, conform anexei 5 a prezentului act aditional.

6. Anexa 2.1.3.d. a contractului se modifici, conform anexei 6 a prezentului act adifional.

7. Restul clauzelor rimén neschimbate.

8. Redactat azi 13.06.2023 la sediul Entititii Contractante, in 2 (dou#) exemplare originale,
cite unul pentru fiecare parte.
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Anexa 1 a actului aditional nr. 2972/13.06.2023 la contractul de servicii publice nr. 1812/22.07.2020

Valabilitate: incepénd cu data de 16.06.2023 Anexa 2.1 la Contract

Program anual de transport

. Kilometri planificati
TigiReEram med ot 0 Zid : Perioada de aplic:
x . X1 i de - o i a de aplicare
transport Zide lucru Zi de sambdtd i Zi de sarbatori legale P
duminica
PROGRAM NORMAL
Tramvaie 576,755.26 79,232.72|  79,232.72 11,318.96
Troleibuze 463,129.74 61,530.63 57,972.25 8,281.74
Din care :
Trasee metropolitan 92,438.58 9,387.84 5,829.46 832.78
Autobuze 1,432,378.85 142,734.90 137,272.80 20,093.94 . i .
Din care ¢ in toate zilele ,in afara de vacanta
Trasee urbane 344,333.91 48,637.68 48,637.68 6,948.24 elevi
Trasee expres 457,325.18 62,009.50 62,009.50 9,342.04
Trasee scolare 72,733.86 0.00 0.00 0.00
Trasee metropolitan 557,985.90 32,087.72 26,625.62 3,803.66
Transport naval 1 20,515.50 3,948.00 3,948.00 211.50
PROGRAM DE VACANTA
Tramvaie 457,818.54 84,892.20 84,892.20 16,978.44
Troleibuze 371,792.92 65,925.60 62,113.05 12,422.61
Din care :
Trasee metropolitan 77,448.54 10,058.40 6,245.85 1,249.17
Autobuze 1,131,740.93 156,556.80 150,704.55 30,140.91 - N A
. - in toate zilele de vacanta elevi
Din care :
Trasee urbane 290,419.53 52,111.80 52,111.80 10,422.36
Trasee expres 383,164.34 70,065.30 70,065.30 14,013.06
Trasee scolare 0.00 0.00 0.00 0.00
Trasee metropolitan 458,157.06 34,379.70 28,527.45 5,705.49
Transport naval 4,582.50 592.20 592,20 352.50
PROGRAM DE CARANTINA
Tramvaie 0.00 0.00 0.00 0.00
Troleibuze 0.00 0.00 0.00 0.00
Din care :
Trasee metropolitan 0.00 0.00 0.00 0.00
Autobuze 0.00 0.00 0.00 0.00
Din care :
Trasee urbane 0.00 0.00 0.00 0.00
Trasee expres 0.00 0.00 0.00 0.00
Trasee scolare 0.00 0.00 0.00 0.00
Trasee metropolitan 0.00 0.00 0.00 0.00
Transport naval ' 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL KILOMETRI PLANIFICATI  16.06.2023 - 31.12.2023
Tramvaie 1,391,121.04
Troleibuze 1,103,168.54
Din care :
Trasee metropolitan 203,490.62
Autobuze 3,201,623.69
Din care :
Trasee urbane 853,623.01
Trasee expres 1,127,994.22
Trasee scolare 72,733.86
Trasee metropolitan 1,147,272.60
Trasee transport
P 34,742.40
naval
TOTAL KM
5,730,655.67
TRANSPORT e
Din care :
Total kilometri urban 4,345,150.05
Total kilometri
. 1,350,763.22
metropolitan
Total kilometri naval 34,742.40




Tramvaie 1,156,596.89
Total km planificati Troleibuze 909,184.85
Autobuze 2,684,858.20
01.01.2023-15.06.2023 Naval 32.207.50
Total transport 4,772,847.44
— .

Entireatea Contractant3 ‘]
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Director General
i COCHECI
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Anexa 5 a actului aditional nr. 2972/13.06.2023 la contractul de servicii publice nr. 1812/22.07.2020

Valabil din data de 16.06.2023, pentru linia Expres 6.

Anexa 2.1.3.a la Contract

Programul de transport public local pentru reteaua de trasee autobuze
Expres din municipiul Timisoara

Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*: (6/7)

Plecari de la

Linia Capacit
Nr. ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
statii/sens Traseul (nr. 00 700 | 70030 | @30_ 1900 [1900 _ 1700 (1700 _ 9090 | 7g00_ 74%0 ’ ’
Lungimea Jocuri) 5%-17 7"-8 §30_ 1200 11200 _ 1700|1700 _20%| 20%-24%| prima | ultima
Pus: Pod C.Sagului — Capit 1:
Ea(r:é de Norldj o 26-39/ | 19-33/ | 22-33/ | 23-33/ | 24-32/ | 3747/
- Circumvalagiunii— B-ta 26-39% | 19-33* | 22-33* | 23-33% | 24-32% | 37-47*
E1 C.Europei — T.Tzara ? 515/515% |2240/3940%
. (-/-) (36-42/ | (42-51/ | (40-42/ | (42-50 | (3747 157635 3
Intors: 1.Tzara - 642) | 42.51) | 4042) | 142.50) | 3747) | (6767 (22922
P-ta C.Europei —
18/17 C.Circumvalatiunii— 106/
(Gara de Nord — 143 Capit 2:
Pod.C.Sagului
20.440 m 3 /3% 4/ 4% 4/ 4% 4/4* 4/ 4% 2/2% 54/546% |2323/2323%
Cap.1:
Pod Calea Sagului (1/1) | (2/2) | (2/2) | (2/2) | (27/2) | (2/2) (7%6/79%) (23072307
Cap.2:
1.Tzara
Dus: Continental - Capit 1:
EV- Su;iugli:i. | 20-24/ | 16-21/ | 16-21/ | 16-21/ | 22-32/ | 28-30/
unctels GAEding e 20-24*% | 16-21* | 16 -21% | 16-21* | 22-32* | 28-30*
P-ta Marasti-Calea 6 § 2-3 442/44% 2313/2313%
Lipovei — Sf.Ap.Petru
. 38-60/ | (34-34/ | (35-42/ | (34-34/ | (35-38/ | (33-43/
] - H 1 ( 427542 01
g |7 Holdeler 38.60) | 3434 | 3542) | 3434) | 3538) | 3343 | 55 (3023
Intors: Holdelor -
Sf.Ap.Petru si Pavel — Capit 2:
19/20 | Divizia 9 Cavalerie — 106/ P
P-ta Marasti - Bv. 143
Sudului — Ghe.
Domaignean -
22.015m Continental 4/4% 5/5% 5/5*% 5/5% 5/5%* 4/ 4% 519/519% [7329/9329%
Cap.1: (3/3) | (3/3) | (3/3) | (3/3) | (3/3) | (3/3) (577/57) (23%23%)
Continental
(Ghe. Domagnean)
Cap.2:
Holdelor
Dus: Apicultorilor — Capit 1:
U.V.T — Gara de Nord - 25.25/ | 26-32/ 32-36/ | 30-38/ | 31-36/ | 30-36/ :
P-ta Tuliu Maniu — 95_35% | 26-32% | 32-36* | 30-38% | 31-36* | 30-36*
IArdealul — Elba 530/530% |724/3924%
E3 Intors: Elba — -14) (105-105/ | (108-115/ | (105-105/ | (100-100/ | (109-115/ | (62/6%°) (22!6/2216
Ardealul — P-ta Iuliu 41/ 105-105) | 108-115) 105-105) | 100-100) | 109-115)
Maniu — Gara de Nord — | 106/
31/28 |J.v.T.- Apicultorilor 143/ Capit 2:
151
Cap.1:
28.190 m | Apicultorilor 3/3* 3/3* 3/3% 3/3* 3/3* 3/3% 62/63+ |2315/2315%
/50 TN Elba
S 105, O\
(=



Linia
Nr.
statii/sens
Lungimea

Traseul

Capacit
ate

Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*; (6/7)

Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7)

Plecari de 1a
capete de traseu

(nr.
locuri)

500 _ 700

700 _ 830

830_ 1200

12% 1700

179 y00|

20 24

prima | ultima

E4

12/9

24.880 m

Dus: Bastion —
Piata Badea Cartan —
Piata V.Economu —
Aeroport Civil —
Cartier Aeroport

Intors: Cartier
Aeroport —
Aeroport Civil —
Piata V.Economu —
Piata Badea Cartan
— Bastion

Cap. 1 ; Bastion
Cap.2:
Cartier Aeroport

60-60/
60-60*

(65-66)/
(65-66)

60-60/
60-60*

(60-60)/
(60-60)

65-65/
65-65*

(66-74/
66-74)

60-60/
60-60*

(64-74/
(64-74)

60-60/
60-60*

(64-70)/
(64-70)

70-80/
70-80*

(65-74/
65-74)

Capiit 1:

425/425* 2245/2245*

(545 /545) (2249 /2249

41/
106

1/1*

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

Capit 2:

454/454* 2310/2310*

(62%6%%) |(2329/2320)

E 4b

12/12

28.743 m

Dus: Baritiu — P-ta
Marasti — V.Economu
- Aeroport

Intors: Aeroport —
V.Economu — P-ta

Marasti — Baritiu

Cap.1:
Baritiu
Cap. 2:
Aeroport

41/
106

85-85/
85-85+

85-90/
85-90*

(89-110)/
(89-110

97-110/
97-110*

(89-110)/
(89-110)

92-110/
92-110*

(93-110)/
(93-110)

88-103/
88-103*

(85-103)/
(85-103)

105-110/
105-110*

(96-130)/
(96-130)

Capit 1:

525/525* 2310/2310*

(720 /720) ,(23 032903

1/1%

(-/-)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1*

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

Capit 2:

605/605* 2340/2340*

(740/740) {2340/2340)

E6

8/10

13.530 m

Dus: Bastion
(Oituz) — P-ta Cons.
Europei —
Torontalului — Metro
PITT

Intors: PITT -
Metro—Torontalului-
P-ta Cons. Europei—
P-ta Marasti-
Bastion

Cap.1:

Bastion (Oituz)
Cap.2:

PITT

41/

33-50/
33-50*

(36-36)
/(36-36)

29-50/
29-50%

(51-60)
/(51-60)

25-30/
25-30*

(59-60)
/(59-60)

25-31/
25-31*

((59-71)
1(59-71)

25-25/
25-25%

(59-60)
/(59-60)

46-56/
46-56*

(53-60)
/(53-60)

Capit 1:

540/540* 0449 /2226*

(6%%/6%) {(04%/04%)

106

1/1%

(1/1)

1/1*

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

606/606*

Capit 2.
0509 /2246*

(6%/67) |(04%6/04°8

E7

19/19

18.455 m

Dus: Traian
Grozavescu - P-{a
Mocioni - P-fa Petofi
— Comtim

Intors: Comtim —
P-ta Petofi - P-ta
Mocioni — Traian
Grozavescu

Cap.1:
P-ta Traian
Grozavescu
Cap.2:
Comtim

20-31/
20-31*

(29-30)
/(29-30)

12-18/
12-18*

(29-30)
/(29-30)

18-21/
18-21%

(24-30)
/(24-30)

15-25/
15-25*

(21-22)
/(21-22)

14-21/
14-21%

(29-32)
/(29-32)

20-22/
20-22*

(31-32)
/(31-32)

Capit 1:

425/425* 23 18/2318*

(616" (2311/231)

106/
143/

4/4*

(2/2)

4/4*

(2/2)

4/ 4*

(3/3)

4/ 4%

(3/3)

474*

(3/3)

2/2%

(2/2)

Capat 2:

452 452* 2343/2343*

(5%/5%) (23%4/23%




Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*; (6/7) Plecari de la
Nr. T i ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
r raseu
statu/.sens (or. 590 7% | 7080 | 30120 112001700} 17%0_20%| 20%_24% | prima | ultima
Lungimea locuri)
Dus:_Sc.Gen.Plopi ot
o 2031/ | 1218/ | 1821/ | 1622/ | 203 | 313 Capit I
Vest — P-a Bilcescu 20-31% | 12-18* | 18-21* | 16-22* | 20-32* | 31-32%
- Pod Calea Sagului 432432% (994477 944%
ES (38-41) | (40-41) | (30-41) | (27-28) | (31-39) | (41-57)
Intors: Pod Calea f(38-41) | /(40-41) | /(30-41) | /(27-28) | A31-39) | /(41-57) | (5%5%) (224922
Sagului — P-ta 106 /
24 /27 | Balcescu — 143/
Universitatea de Vest Capit 2:
— Baba Dochia-
24300 m | Sc.Gen.plopi 474% | Al4x | 4/ 4% | 4/ ax | 4747 | 414 | e Do
Cap.1;
Sc.Gen.Plopi (272) ] (2/2) | (3/3) | (3/3) | (3/3) | (2/2) (5%5%) (23207232
Cap.2:
Pod Calea Sagului
Legenda:
e 1 -5 -Luni- Vineri;

e S/ V*-Scoald/ Vacanti*;

® (6 /7) - (Sambitd / Duminici + Sarbatori legale).

Entitatea Contractanta

/o QPT * S o

ﬁrﬁ&ogﬁgﬁk\al
¢5Calm Badlu fn‘

ﬁ'v iu Financiar Contabil
N:coleta '52 0

Operator Transport/ Transportator Autorizat

Director Eco O‘Tic

Felicia

ascut

Director Juridic si Resurse Umane
Lucia Negrea

A

i reulatiei
e
renfiu Batrascu ——







Anexa 1 a actului aditional nr. 2972/13.06.2023 la contractul de servicii publice nr. 1812/22.07.2020

Valabilitate: incepénd cu data de 19.06.2023

Program anual de transport

Anexa 2.1 la Contract

Kilometri planificati

Tiaprgetam /i 4 Zide Perioada de aplic
3 - TR i Y ¥ i are
transport Zi de lucru Zi de sdmbadta SR Zi de sérbatori legale P
duminica
PROGRAM NORMAL
Tramvaie 568,961.27 73,573.24] 73,573.24 11,318.96
Troleibuze 456,871.23 57,135.59 53,831.38 8,281.74
Din care :
Trasee metropolitan 91,189.41 8,717.28 5,413.07 832.78
Autobuze 1,381,961.61 135,701.02 130,629.07 20,096.78 R .
Din care : In toate zilele ,in afara de vacanta
Trasee urbane 341,050.23 45,182.02 45,182.02 6,951.08 elevi
Trasee expres 418,714.86 60,723.26 60,723.26 9,342.04
Trasee scolare 71,750.97 0.00 0.00 0.00
Trasee metropolitan 550,445.55 29,795.74 24,723.79 3,803.66
Transport naval 1 20,304.00 3,750.60 3,750.60 211.50
PROGRAM DE VACANTA
Tramvaie 434,767.56 84,892.20 84,892.20 16,978.44
Troleibuze 371,814.62 65,925.60 62,113.05 12,422.61
Din care :
Trasee metropolitan 77,448.54 10,058.40 6,245.85 1,249.17
Autobuze 1,133,637.51 156,829.35 150,977.10 30,195.42 N ! .
o ——— Tn toate zilele de vacanta elevi
Din care :
Trasee urbane 291,309.23 52,384.35 52,384.35 10,476.87
Trasee expres 384,109.22 70,065.30 70,065.30 14,013.06
Trasee scolare 0.00 0.00 0.00 0.00
Trasee metropolitan 458,219.06 34,379.70 28,527.45 5,705.49
Transport naval 2 4,582.50 592.20 592.20 352.50
PROGRAM DE CARANTINA
Tramvaie 0.00 0.00 0.00 0.00
|Troleibuze 0.00 0.00 0.00 0.00
Din care :
Trasee metropolitan 0.00 0.00 0.00 0.00
Autobuze 0.00 0.00 0.00 0.00
Din care :
Trasee urbane 0.00 0.00 0.00 0.00
Trasee expres 0.00 0.00 0.00 0.00
Trasee scolare 0.00 0.00 0.00 0.00
Trasee metropolitan 0.00 0.00 0.00 0.00
Transport naval } 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL KILOMETRI PLANIFICATI  19.06.2023 - 31.12.2023
Tramvaie 1,348,957.11
Troleibuze 1,088,395.81
Din care :
Trasee metropolitan 201,154.50
Autobuze 3,140,027.87
Din care :
Trasee urbane 844,920.16
Trasee expres 1,087,756.30
Trasee scolare 71,750.97
Trasee metropolitan 1,135,600.44
Trasee transport
E 34,136.10
|naval
TOTAL KM
5,611,516.89
TRANSPORT ,611,516.8
Din care :
Tota! kilometri urban 4,240,625.85
Total kilometri
. 1,336,754.94
metropolitan
Total kilometri naval 34,136.10




Tramvaie 1,175,709.84
Troleibuze 923,979.28
Total km planificati
Autobuze 2,724,245,22
01.01.2023-18.06.2023 e TETERT
Total transport 4,846,748.14
'/’F_'_._‘_ﬂ.- -\5.‘. -«
Entiteatea Contractanta. Operator Transport/T, ransportator Autorizat
.' \
I-I.I .\
Director Genéral |

Calin. BAD|U

Director-Economic
Felici CUT

Director Juridic si Resurse Umane
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Anexa 4 a actului aditional nr. 2972/13.06.2023 la contractul de servicii publice nr. 1812/ 22.07.2020

Anexa 2.1.1la Contract

Valabilitate: incepand cu data de 19.06.2023, pentru linia 1, pentru linia 2, si pentru linia 6.

Programul de transport public local pentru reteaua de trasee tramvaie

din municipiul Timisoara

I

Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*; (6/7) Plecari de la
Nr. ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
i Traseul [ [
statu/-sens (I]I 00 00 00 30 30 00 00 00 00 00 00 00 : :
Lungimea loougiy | 37T | V-8 | 8412 127177170 20%) 20 _24%| prima | ultima
Dus: Gara de Capit 1:
g(;)OLd—PP-te}r Ti{niso?)ra 15-18/ | 15-18/ | 1821/ | 1518/ | 1821/ | 182V
= Fiia Traan £ 21-24* | 17-21% | 17-19* | 17-22% | 21-22*% | 22-22*
; ta Gen.V.Economu — 2 = 4%0/4%0% 2951272
UMT. - Meteo (1218) | (08:09) | (08:09) | (03-09) | (08-09) | (O918) | i |y
Intors: Meteo — 126/ (12-18) | (08-09) | (08-09) | (08-09) | (08-09) | (09-18)
21/20 | p-ta Traian — P-ta 276
Timisoara 700 Capit 2:
Gara de Nord
14,665 m C(:;p. 1 d Nord 6/6* 6/6% | 6/6* | 6/6% 6/6% | 6/6% | suysun 9309304
ara de Nor
Cl\ad[;.tezol (5/5) (5/5) (5/5) (5/5) (5/5) (5/5) (639/639) (2322/2322)
Dus: City Mall - Capiit 1:
?f\n}bovita7-0 g-tap 17-28/ | 15-17/ | 17-18/ | 1620/ | 1620/ | 18-18/ P
imisoara —P-ta J28* 15-17* 17-18* -20% 16-20* .18*
Traian— Gara de Bst — 17-28 o 8 1650 6-20 18-18 438/4%8% | 204208+
2 NS (18-20) | (18-20) | (18-20) | (18-20) | (1820) | (1820) | o0 oo | oousproes
Intors: Meteo (18-20) | (1820) | (18-20) | (18-20) | (18-20) | (18-20) | (6"/6") |22%22)
P-ta 126/
25/25 | Gen.V.Economu — 276 Capit 2:
P-ta Traian— P-ta
Timisoara 700-
19.800 m ﬁmﬁbovm_(;ity 7i7% | 7iT* | TS| 0T | TITE | TIT | sonsie | g3t
a
cwt: (6/6) | (6/6) | (6/6) | (6/6) | (6/6) | (6/6) | (5536 |33
Cap.2:
Meteo
3 SOCN
/° QO TN
(o5 T
|2 2=
\e l\/(;) nE )
\“/\\ x’/' —b \j:,-'.
o8 CEe5LY O
‘\%\(ylr\oﬁ/ 1




Linia

Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*: (6/7)

Plecari de la capet

Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V *5 (6/7) de traseu
statii/sens Traseul (ate
Lungimea ar.
g locurd) | 5%-7% | 70§30 | 301200 120 _ 1700|1700 _ 5090|2000 240 | prima | ultima
Capit 1:
13-15/ 13-15/ 13-15/ 13-15/ 13-15/ 13-15/
Dus: P-ta Maria — 12-22% | 10-13* | 10-13* | 10-13* | 10-13* | 11-12% | 51y500e | 23202
P-ta 700-
P-ta Traian - Banatim (19-20y/ (19-20)/ | (19-20) (19-20)/ (19-20)/ (19-20)/ (525/525) (2317231%)
(1920) | (1920) | (1920) | (19:20) | (19-20) | (19-20)
Intors: Banatim —
6a —== Data
Bilcescu - 4 L
P-ta Maria 126/ Capit 2:
10/10 276
Cap.1:
P-ta Maria
Cap.2:
7696 m Baalfaﬁm 2/2% | 2/2% | 2/2% | 2/2% | 2/2% | 2/9% S5y | 23%23%
(272) | (272) | (272 | (2/2) (272) | (272 (5%/5%) | a3
Capit 1:
13-15/ 13-15/ 13-15/ 13-15/ 13-15/ 13-15/
U | 2| 2D* | 2| A2 | 2D | s | g
(1920)/ | (1920 | (19-20) | (19-200/ | (19-20y | (19-20)/ 59 | s
(19-20) | (19:20) | (1920) | (1920) | (19-20) | (19-20) (237723%)
Capit 2:
Dus: P-ta Maria -
Bilcescu - Banatim
6b
Intors: Banatim -
P-ta Traian — P-ta 126 /
10791 200 - P-ta Maria 276
7724m 2/2% | 272% | 2/2% | 272% | 2/2¢ | 2w PN
Cap.1: 23%23%
P-ta Maria (272) | (272) | (2/2) | (2/2) (2/2) | (272 (53/5%)
Cap.2: (23%/23%)
Banatim




Linia ) Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*; (6/7) Plecari de la capete
Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) de traseu
statii/sens Traseul (ate
Lungimea i
ngmm locuri) | 5%—7%0 | 70. %0 | g 1200 1200 1700(1700_20%| 20%-24™ | prima | ultima
Capit 1:
13-14/ 13-14/ 13-14/ 13-14/ 13-14/ 13-14/
13-14* | 13-14* 13-14% | 13-14* | 13-14* 13-14% | g35/435% | 23342204
. (19-20)/ | (19-20)/ | (19-20)/ | (19-20)/ (19-20) | (1920 | (5%9/5%) | (2241204
Dus: Dambovita — ( )
P-a Mocioni—P-’;a (19-20) | (19-20) | (19-20) | (19-20) | (19-20) (19-20)
Bilcescu - Lidia
Capit 2:
Intors: Lidia —
7 Veteranilor-
Dambovita
25/25 126/
276
8.366m/ Cap.1:
8.466m Dambovita 7/ 6% 7/6% 7/6% 7/6* 6/6* 6/6*% 524530 | 9339/)315%
Cap.2: 34434 259725
Lidia (4/4) | (4/4) | (4/4) | (4/4) | (3/3) (3/3) | (66 | (23%/23%)
Dus: Garfl dfe Nord Capit 1:
g;’&a Mocll)om— P-ta 1420/ | 1213 | 12-13/ | 1216/ | 1516/ | 1516/
Maria— P-ta 14-20* | 12-13* | 12-13* | 12-16* | 15-16* -16%
N.Balcescu — 2 3 16 S8 =16 440/440% | 93052952
Banatim — Ciarda
Rosic (19-19) | (19-19) | (19-19y | (19-19) | (19-19) (19-19y (5253 | @22
(19-19) | (19-19) | (19-19) | (19-19) | (19-19) (19-19)
Intors: Ciarda
Rosie- Banatim —P- Capit 2:
ta N.Balcescu— P-ta
Sf.Maria — P-ta
8 Mocioni — Gara de
Nord
Cap.1: 126 /
19/19 Gara de Nord 276
Cap.2:
Ciarda Rosie
15472 m 6/6* 6/6% 6/6% 6/6* 6/ 6% 6/6* 518/519% | 934393314
(4/4) (4/4) (4/4) (4/4) (4/4) (4/4) (606/606) (2324/2324)




Linia Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V *: (6/7) Plecari de la capet:

Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V *; (6/7) de traseu
statii/sens Traseul ("‘te
Lungimea r.
£ locuri) | 500700 | 70850 | g30_ 1200 | 1900 _1700) 1700 _ 5000] 00 00 prima | ultima
Dus: Ciarda Rosie 13-18/ | 11-12/ | 1112/ | 12-16/ | 12-16/ | 1216/
~ bv.losif Bulbuca — 18-23% | 14-22% | 13-18* | 13-18* | 19-27* | 18.21* Capit 1:
bv.L.Rebreanu —
Dambovita - Gara de (18-19y | (18-19) | (18-19)/ | (18-19) | (18-19)/ (18-19)/ | 45%452% | 29330+
9 Nord (18-19) | (18-19) | (18-19) | (18-19) (18-19) | (18-19)
07/807 48 /948
Intors: Gara de (575%) | @222 )
20/20 RN:—];‘L;H EV'L‘&“ 126 / 1
- 276 it 2:
Iosif Bulbuca- 7 Capat
17.752 m | Ciarda Rogie
Cap.1:
Ciarda Rosi
Capz: S B I S I 24 7T U OO R,
Gara de Nord
(5/5) (5/5) (5/5) (5/5) (4/4) (4/4) (554/554) (2330/2330)

Legendi:
° 1-5 - Luni - Viner;
. S/V*- Scoala / Vacanti*;
° (6/7) -(Sambata/ Duminic3).

- -
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Diréb{g_r_-:%era/l_// -
Calin BR‘DIU”

Fihanciar Contabil
== Felicia LASCUT

Director Juridic si Resurse Uthane
Lucia NEGREA

Sef Serv. MoritoriZafs -féircula’;iei
itf PATRASCU

L



Anexa 5 a actului aditional nr. 2972/13.06.2023 la contractul de servicii publice nr. 1812/22.07.2020

Anexa 2.1.3.a la Contract
Valabil din data de 19.06.2023, pentru linia Expres 4 si pentru linia Expres 6

Programul de transport public local pentru reteaua de trasee autobuze
Expres din municipiul Timisoara

Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*: (6/7) Plecari de la
Nr. ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
statii/sens frase (nr. 00 700 | 70030 | 30 1900 |1900 _ 1700|1700 _ 900 [ 20%0_ 2400 . :
Lungimea Jocuri) 50-7 7"-8 8301200 [1200_1790|17% - 20%|20%-24% | prima | ultima
Dus: Pod C.Sagului— Capit 1:
Saéz} de Norld A 26-39/ | 19-33/ | 22-33/ | 23-33/ | 24-32/ | 3747/
Circumvalajiunii— P-{a 26-39* | 19-33* | 22-33* | 23-33* | 24-32* | 3747F
. C.Europei — T.Tzara 7 515/515% (2940/2240%
-/- 36-42/ | (42-51/ | (40-42/ 42-50 | (37-47/
[mtors: T.Tzara - | S Pt 1042) s g7-47) (67/6%) (227122
P-ta C.Buropei —
18/17 ¢ Circumvalatiunii- 106 /
Gara de Nord — 143 Capit 2:
20.440 m pod.C.Sagulut 3/3* 4/ 4* 4 /4% 4/4* 4/4* 2/2%
546/546* 2323/2323*
Cap. 1:
Pod Calea Sagului (1/1) | (2/2) | (2/2) | (2/2) | (2/2) | (2/2) | (q0p708) |2307/2307)
Cap.2:
T.Tzara
Dus: Continental - Capit 1:
113V- Su;hﬂCUi :i | 20-24/ | 16-21/ | 16-21/ | 16-21/ | 22-32/ | 28-30/
unctele Lardinale- 20-24* | 16-21* | 16-21* | 16-21% | 22-32% | 28-30*
P-ta Marasti-Calea % 6 2-3 8-30 442/44% (7313/7313%
Lipovei — Sf. Ap.Petru
: (38-60/ | (34-34/ | (35-42/ | (34-34/ | (35-38/ (33-43/
gz IFT Holdelor S060) | 3434) | 35.42) | 3434 | 3538) | 3y | G5 (323
Intors: Holdelor -
Sf. Ap.Petru si Pavel — Capit 2:
19/20 | Divizia 9 Cavalerie~ | 106/ )
P-ta Marasti - Bv. 143
Sudului — Ghe.
Domaégnean -
22015m | el 4/4% 5/5% 5/5% 5/5% 5/5% | 474* | siojsion [r392329%
Cap.1: (3/3) | (3/3) | (3/3) | (3/3) | (3/3) | (3/3) | (svy5m) (232723%)
Continental
(Ghe. Domasnean)
Cap.2:
Holdelor
D_us: Apicultorilor — Capit 1:
IU.V.T — Gara de Nord — 25-25/ 26-32/ 32-36/ 30-38/ 31-36/ 30-36/ ]
P-ta Iuliu Maniu — 95 25+ | 26-32* 32-36* | 30-38% | 31-36* | 30-36*
Ardealu] — Elba 530/530% |2)%/2924%
E3 " lUntors: Eiba - / (105-105/ | (108115 | (105-105/ | (100-100/ | (109-115/ | (62%/6%) |(22'/22'F)
Ardealul — P-fa luliu 41/ ¢7-) | tos10s) | 108-115) 105-105) | 100-100) | 109-115)
Maniu — Gara de Nord— | 106/
31/28 Q.V.T. - Apicultorilor 143/ Capit 2:
151
Cap. 1:
28.190 m | Apicultorilor 3/3* 3/3% 3/3% 3/3% 3/3* 3/3% | enygmn p3152305+
Cap_z; (2/2) (2/2) (2/2) (2/2) (2/2) (2/2) (712/712) 2224/2224}
Elba
% SO0
O \ Bl 2l
[ e Qt
E: %” Z [,j?’ ~—
\& Sk
L Y | !
\\\'Q-_{Vzld\lo/'



Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V. *: (6/7) Plecari de la

Nr. T i ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
statii/sens Taseu
Lungimea lognlfr'i) ST T8 | 80129 1290 17901700 _ 2000 20%_ 2400 priva | uigima
Dus: Bastion — .
Pinta Baden Chqan - 6060/ | 60-60/ | 65-65/ | 60-60/ | 60-60/ | 70-80/ Capit 1:
Piata V. Econom 60-60* | 60-60* | 65-65% | 60-60* | 60-60* | 70-80%
Aeroport Civil 4435% |9945/2945%
E4 | Cartier Aeroport (65-66)/ | (60-60)/ | (66-74/ | (64-74/ | (64-70) | (65-74/

(65-66) | (60-60) | 66-74) (64-74) | (64-70) | 65-74) (5%/5%) |(22%/22%)
Intors: Cartier
12/9 | Aeroport — 41/
Aeroport Civil - 106 Capiit 2:
Piata V.Economu —

24.880 Piaa Badea Cartan
m _ Bastion 1/1* 1/1* 1/1% 1/1* 1/1% 1/1* 45945 231093108

CL/L) | (171) | (1/1) | (1/1) [ (1/1) | (1/1)

Cap. 1 : Bastion (6%/6%0) [(2320/2320
Cap. 2:

Cartier Aeroport

Dus: Baritiu — P-ta 85-85/ | 8590/ | 97-110/ | 92-110/ | 88-103/ 105-110/ Capit 1:
Marasti — V. Economu 85-85+ | 85-90* | 97-110* | 92-110* | 88-103* | 105-110*
- Aeroport
E 4b 525/525% |9310/9310%
/ (89-110)/ | (89-110y | (93-110) | (85-103y | (96-130)
Intors: Aeroport — 41/ ) (89-110 | (89-110) | (93-110) | (85-103) | (96-130) (727 |25 . 2%
12/12 V.Economu - P-ta 106

Marasti — Baritiu

28743 m

Capit 2:
Cap.1: 1/1% 1/1% 1/1% 1/1* 1/1% 1/1*

605 /605* 2340/2340*
Baritiu

Cap.2: ('/') (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (740/740)(2340/2340)
Aeroport

Dus: Bastion Capit 1:
(Oituz) — P-ta Cons, 33-50/ | 29-50/ | 25-30/ | 25-31/ | 25-25/ 46-56/ ——m870— ]

Europei — _E(* _&()* 10 1% %% %
Eg |Duwope- 33-50* | 20-50¢ | 25-30% | 25-31* | 25-25% | 4656 S804 32619260
;;I;:rs- S (36-36) | (51-60) | (59-60) | ((59-71) | (59-60) | (53-60)

136-36) | /(51-60) | /(59-60) | (59-71) | A59-60) | A(53-60) | (6°/6%) (221%/2210)

Metro-Torontalului- 41/
P-ta Cons. Europei— 106
P-ta Marasti- Capit 2:

Bastion
13.530 m Cap.1: 1/1* 1/1* 1/1* 1/1* 1/1% 1/1%

Bastion (Oituz) (/D) [/ | (/| ([ |
Cap.2:

PITT

8/10

6%/%5+ (224723464

(623/623) (223 ‘,35}

Dus: Traian .
Grozavescu — P-ja 20-31/ 12-18/ 18-21/ 15-25/ 14-21/ 20-22/ Capit 1:

Mocioni — P-{a Petofi 20-31* 12-18% | 18-21* | 15-28% 14-21* 20-22%
— Comtim 425/425* 2318/2318*
(29-30) (29-30) | (24-3 0) | (2122 (29-32) | (31-3 2)
Intors; Comtim — /(29-30) /(29-30) /(24-30) /(21-22) A29-32) | /(3 1-32) (607/607) (231/2311)
E7 P-ta Petofi — P-ja

Mocioni — Traian
Grozavescu Capit 2:

106 /

Cap.1: 143/
P-ta Traian

18.455 m g;:z.azv?scu 474% | 4/a% | 474% | 4/4% | 4/4% | 2/ 45245 |93939303%

Comtim (2/2) | (272) | (373) | (3/3) | (3/3) (2/2)

19/19

(5%/5%) [(23%23%)




Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*: (6/7) Plecari de la
Nr. T { ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
: raseu
statiijsens (e |50 _g00 | q0_g30 | g30_ 1200|1900 1790|1790 _20%( 209 24%| prima | ultima
Lungimea locuri) p
Dus: Se.Gen.Plopi 51-
g ———— 2031/ | 12-18/ | 18-21/ | 16-22/ | 20-3Y | 31-32/ Capit I:
Vest - P-fa Balcescu 20-31% | 12-18* | 18-21* | 16-22* | 20-32% | 31-32*
— Pod Calea Sagului 4438 (2042944
ES (38-41) | (40-41) | (30-41) | (27-28) | (31-39) | (41-57)
Intors: Pod Calea /(38-41) | /(40-41) | /(30-41) | /(27-28) | A31-39) | [(41-57) | (53U/5%) |(22%/22%)
Sagului — P-fa 106 /
24 /27 | Bilcescu - 143/
Universitatea de Vest Capit 2:
— Baba Dochia-
24.300 m | Se-Gen-plopi 474% | 474% | 4/ 4% | 47 4% | 414% | 4)4% | s gy
Cap.1:
Sc.Gen.Plopi (2 /2 ) ( 2/2 ) ( 3/3 ) ( 3/3 ) (3 /3 ) (2 12 ) (534/534) (2320/2320
Cap.2:
Pod Calea Sagului
Legenda:

o1 -5 -Luni- Vineri;
e S/V*-Scoald / Vacanti*;
¢ (6/7) - (Sdmbata / Duminic3 + Sarbatori legale).

Entitatea Contractanta Operator Transport/ Transportator Autorizat

Director General
stantin Cocheci

Sef S |7vi iu financiar Contabil Director Economic
Nicol _. oc Felicifé!cut

4\7

Director Juridic si Resurse Umane
Lucia Negrea

Director E atare
Mo aur

Sef Serviciu Monitorizarea

cu!atiei

——






Anexa 6 a actului aditional nr. 2972/13.06.2023 la contractul de servicii publice nr. 1812/22.07.2020

Valabil din data de 12.06.2023 pentru linia 32.

Programul de transport public local pentru reteaua de trasee autobuze

Anexa 2.1.3.d la Contract

Urban din municipiul Timisoara

Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*; (6/7)

Plecaride la

Linia Capacit
Nr. ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
statii/sens Traseul (nr. 00_ 700 | 700_g30 | g30_ 1900 |10 _ 1700|1700 _ p000| pg00_ 400 . iti
Lungimea locuri) 5% - 70-8 -1 - 179 -20%120%-24" | prima | ultima
Capit 1:
Dus: P-TA 700- 22-22/ 22-22/ 22-22/ 22-22/ 22-22/ 22-22/
Gh. Lazar- Bd. 22-22% | 22-22% | 22-22% | 22-22% | 22-22% | 22-22% | p4ai442% |D320/p320%
Cetafii- G.
Alexandrescu — C.
4B U -~ (20-20/ | (20-20/ | (20-20/ | (20-20/ | (20-20/ | (20-20/ | (512/512) |2322/322
Torontalului(Liege) 2020) | 2020 | 20-20 | 2020 | 2020 | 20-20 GO )
Intors: 41/ -
12/9 | C.Torontalului(Li | 106 Capat2:
ege) - Bd. Cetitii-
Gh. Lazar-P-ta 700 . . N . . .
7.620 m 2/2 2/2 2/2 2/2 2/2 2/2 485 |33
Cap.1:
P-ta 700 (2/2) | (2/72) | (2/2) [ (2/2) | (2/2) | (2/2) (5%5%0) (23%23%)
Cap.2:
Torontalului
Dus: P-ta 700 - 23-27/ 20-26/ 24-33/ 22-26/ 23-32f 22-26/ Capit 1:
Bogdanestilor — Str. 23-27* 20-26* | 24-33% 22-26* 23-32% | 22-26%
Moise - Dobosan - 440/440% |2259/2259%
5 IML 4546/ | (25-45/ | (432 | (223 | (2437 | (42-45/
(45-46) (25-45) (24-32) (22-23) [(24-37) |(42-45) (6%7/6%0) [(22%/22%)
Intors: IML —
Bogdanestilor — P-ta
17/12 =5 41/
106 Capit 2:
11,280 m 3/3% 3/3% 3/3% 3/3% 3/3* 3/3*
505/505* 2328/2328*
Cap.1: P-ta 700 (2/2) | (2/72) | (2/2) | (2/2) | (2/2) | (2/2)
(6%16%) (23%/23%%)
Cap. 2 :IML
) Capit 1:
Dus: — Traian 38-38/ 53-70/ 58-65/ 60-61/ 60-61/ 66-87/
Grozivescu - losif 38-38* | 53-70* | 58-65* 60-61* 60-61* 66-87* e | SE—
21 Vulcan - Sc Gen 4%/4 22°/22
Plopi (80/ | (92-110/ ((80/80) |(80—-80) (87-110/
(-/-) | 80) | 92-110) 87-110) | (5*/5%) (2271227
17/11 | Intors: — Sc Gen.
Plopi-losif Vulcan 41/ Capit 2:
— Traian 106 pat -
12.620 m | Grozdvescu
1/ 1* 1/ 1* 1/ 1% 1/ 1* 1/ 1* 1/ 1% 50075005 |2300/300¢
Cap. 1 : Traian
/——-_—I--n-,_\\ Gro'ra"vescu (-/-) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (605/605) 2256/2256)
r'/ \'\ Cap. 2 : Sc Gen.
[ \() | | Plopi
\ 7 /
< » ¥ W T 1




Capit1:
19-19/ 19-19/ 19-19/ 19-19/ 19-19/ 19-19/ )
19-19* 19-19* 19-19* 19-19* 19-19* 19-19%
23 Dus: — Magnoliei - 461436+ 2304330
— Banatim — Gara de . 990
. (19-19) | (19-19)/| (19-19)/| (19-19)/| (19-19)/ | ( 19-19)/| (5*/5%9)|(22*/22%)
/(19-19 19-19 19-19 19-19 19-19 19-19
Intors: —Gara de 41/ ( ) | ( ) | (€ ) | € ) | (€ ) | ( )
Est- Banatim — 106 Capiit 2:
11.740 m | Magnoliei
2/2% 2/2% 2/2% 2/2% 2/2* 2/2%
Cap. 1 :-Magnoliei 52075204
2328/2328*
Cap. 2 :Gara de Est (2/2) [ (2/2) ] (2/2) (272) | (2/2) | (2/2) [(5%5)
(2313/2313)
Capit 1:
Dus:-V.Economu — 34-35/ 35-45/ | 40-40/ 39-40/ 40-490/ 39-40/ P
Uzinei - Titeica 34-35% | 35-45+% | 40-40* | 39-40* | 40-40% | 39-40*
500/500* 2309/2309*
28
(80/80) | (80-110/ | (80/80) | (80/ 80) | (95-110/ )
Intors: — Titeica- (-/-) 80-110) 80-110) (6'5/616) (215 5
$/7 Uzinei- V.Economu
41/ 517,
106 Capit 2:
Cap. 1 : V.Economu
5.940 m (Uzinei) 1/ 1* 1/1* 1/1* 1/1* 1/1*% 1/1* 5l4/g14x 23212321
Cap. 2 : Titeica (-7-) [ (1/1) | (1/1) (/1) [ (1/1) [ (1/1) (637/637)(22”/2217)
Dus: — P-ta 36-45/ | 49-72/ 54-71/ 50-72/ | 49-60/ | 41-46/ Capat 1.
mni_ 36-45% | 49-72* | 54-71% | 50-72* 49-60* | 41-46*
32 Brancoveanu-Gara de 43/435% 223293
Sud
(42-44) | (43-45/ | (57-60/ | (46-58/ (60-63/ | (59-60/ ( 5%/5%) (2227227
13/13 | Inters: —Garade 41/ f(42-44) | 43-45) 57-60) 46-58) 60-63) 59-60)
Sud- Brancoveanu- P- 106
ta Mocioni Capit 2:
1/1%* 1/1* 1/1* 1/1* 1/1* 1/1*
11.116 m Cap. 1 :P-ta 453/453% .
Mocioni- 23%/2s
1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1) |(6"/6")
Cap. 2 :Gara de Sud ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) (2300/2300)
13-16/ 7-12/ 7-12/ 7-11/ 12-13/ Capit 1:
. C 1 _
Dus:_ Catedraly B-16* | 7-12% | 7-12¢ | goqpr | 218D Do g
Mitropolitana — 12-18* 454454 3592354
Piata Mocioni - Piata 4%/4 23%23
Tuliu Maniu — Pod (1726 | (12-13/ | (14-18/ | (13-13 (14-18/ (13-13/
33 C.Sagului N17-26) | 12-13) | 14-18) | 13-13) 14-18) 13-13) [(5%5%)|(2314/2314)
Intors: Pod
8/8 C.Sagului — Piata 106/ Capit 2:
Iuliu Maniu — Piata 143
Mocioni — Catedrala
Mitropolitana
8272 m 4/ 4% 4/4* 4/ 4% 4/ 4% 4/4* 3/3% Ao |
Cap.1: 23'9/2318%
Catedrala (2/72) | (3/3) [ (3/3) | (3/3) | (3/3) (3/3) (55/5%) | 36703
Mitropolitana (2379/23%)
Cap. 2 : Pod
C.Sagului




33b

13/13

18.990 m

Dus: Catedrala
Mitropolitana —
Piata Mocioni — Piata
Tuliu Maniu — Metro

Intors: Metro —
Piata Tuliu Maniu —
Piata Mocioni —
Catedrala
Mitropolitana

Cap. 1:
Catadrala

Mitropolitana

Cap. 2 : Metro

41/
106

16-37/
16-37*

(57-63
/50-55)

35-54/
35-54*

(65-80/
65-85)

35-53/
35-53*

(68-82/
64-93)

36-54/
36-54*

(58-63/
56-60)

38-47/
38-47*

(59-68/
55-69)

3345/
33-45*

(69-77/
57-64)

Capit 1:

51]/511*

( 525/525)

2235/2235*

(21%/21%)

2/2%

(1/1)

2/2%

(1/1)

2/2%

(1/1)

2/2%

(1/1)

2/2%

(1/1)

2/2*

(/1

Capit 2:

5 36 /536*

( 605/559)

23047230+

(22%22%)

40

6/7

7.861 m

Dus: Traian
Grozavescu — Popa
Sapca — Iulius Mall
Divizia 9 Cavalerie —
Stuparilor

Intors: Stuparilor
— Pomiculturii -
Divizia 9 Cavalerie —
Tulius Mall — Popa
Sapca — Traian
Grozavescu

Cap. 1 : Traian
Grozavescu
Cap. 2 : Stuparilor

106/
143

14-18/
14-18*

(15-16/
(15-16)

10-13/
10-13*

(15-16/
(15-16)

12-13/
12-13*

(18 - 24/
(18-24)

10-14/
10-14*

(17-18/
(17 - 18)

11-14/
11-14*

(18-27/
(18 -27)

13-16/
13-16*

(17-19/
(17-19)

Capit 1:

452/452*

(551/551)

2319/2319*

(23%/23%)

3/3*

(2/2)

3/3%

(2/2)

3/3%

(2/2)

373%

(2/2)

3/3*

(2/2)

3/3%

(2/2)

Capit 2:

506 /506*

(6%/6%)

2333 /2333*

(23%%/23%)

46

8/8

8.134 m

Dus: — Bastion - Str
T.Ionescu —
(V.Economu) B-dea
Cartan -Muzeul
Satului

Intors: — Muzeul
Satului -
(V.Economu) P-ta
B-dea Cartan -Bv T.
Ionescu - Bastion

Cap.1: Bastion
Cap.2: Muzeul Satului

41/
106

25/25%

(60/60)

30-36 /
30-36 *

(60/60)

44-70/
44-70*

(60/60)

30-32/
30-32*

(60/60)

55-60/
55-60*

(60/60)

43-60/
43-60*

(60/60)

Capit 1:

500 /500*

( 627/627 )

2300/2300*

(2277/22%7)

1/ 1%

(1/1)

1/1*

(1/1)

1/1*

(1/1)

1/71%

(1/1)

1/1*

(1/1)

1/1*

(1/1)

Capit 2:

511/511*

(715/715)

2320/2320*

(23'5/2315)

Legendi:

1 -5 - Luni- Vineri;
S/ V*- Scoald/ Vacantii*;
(6/7) -(Sambatd / Duminica + Sarbatori legale).
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Enti atea Contf‘i&qtantﬁ

Operator Transport/ Transportator Autorizat

@@%eneral
/Q,uu itantin CO HECI

Director Ecanomic
Felicia A CUT

Director Juridic si Resurse Uma e
Lucia N IGRE
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